

FATTURA ELETTRONICA

Versione
FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**
Progressivo di invio: **1559062901**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **CYWFD**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04336990827**
Codice fiscale: **04336990827**
Denominazione: **EASY OFFICE srl**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA G.PPE POLLACI 44**
CAP: **90135**
Comune: **PALE**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **VIA G.PPE POLLACI 44**
CAP: **90135**
Comune: **PALE**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**
Numero di iscrizione: **n.181760**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **091 488280**
Fax: **091 487399**
E-mail: **buffetti@easyoffice.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02711070827**
Codice Fiscale: **80012000826**
Denominazione: **REGIONE SICILIANA - GALLERIA di PALAZZO ABATELLIS**

Dati della sede

Indirizzo: **Via ALLORO, 4**
CAP: **90133**
Comune: **PALESMO**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**
Codice Fiscale: **06628860964**
Denominazione: **PA DIGITALE S.P.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Versione
FPA12

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-07-24** (24 Luglio 2020)
Numero documento: **EB 001078**
Importo totale documento: **5053.73**
Causale: **C/VENDITA**
Causale: **Compens o SIAE, Eco-Contributo RAEE, Pile e Accumulatori e Contributo Conai Assolti ove dovuti**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **918**
Data ordine di acquisto: **2020-03-03** (03 Marzo 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6D2D6698D**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Numero colli trasportati: **61**
Descrizione beni trasportati: **CARTONE**
Data e ora ritiro merce: **2020-07-24T08:30:00.987** (24 Luglio 2020 08:30:00)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **004907A00**
Valore: **004907A00**
Descrizione bene/servizio: **CARTA BUFFETTI GOLD A4 cod. 8769**
Quantità: **195.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.8000**
Valore totale: **546.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **ST34908**
Valore: **ST34908**
Descrizione bene/servizio: **CARTA A4 MULTIPAPER FABRIANO 100gr. 500fg.**
Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.8500**
Valore totale: **44.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **004914000**
Valore: **004914000**
Descrizione e bene/servizio: **CARTA BUFFETTI GOLD A3 cod. 8158**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.3800**
Valore totale: **73.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **006472P00**
Valore: **006472P00**
Descrizione e bene/servizio: **BIGL.ADES.75X75 PASTELLO TAK-TO**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.4425**
Valore totale: **10.62**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **ST52985**
Valore: **ST52985**
Descrizione e bene/servizio: **FALDONE C/LE GACCI JUTA 35X25CM
DORSO 4CM BREFIO CART**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.2500**
Valore totale: **6.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **7748F 3000**
Valore: **7748F 3000**
Descrizione e bene/servizio: **CART.NA C/ELAST PRES ROS 34X24**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.3300**
Valore totale: **33.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **ST50603**
Valore: **ST50603**
Descrizione e bene/servizio: **CARTONCINO A4 AVORIO 200 gr/mq conf. da 50 pz**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.2100**
Valore totale: **12.42**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **ST817153**
Valore: **ST817153**
Descrizione e bene/servizio: **CARTONCINO A4 AVORIO 160gr. (CREMA)**
Quantità: **250.00**
Unità di misura: **FG**
Valore unitario: **0.0354**
Valore totale: **8.85**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **7775F 1000**
Valore: **7775F 1000**
Descrizione e bene/servizio: **SCAT C/BOTT FIBR. D10 BLU35X25**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.9500**
Valore totale: **44.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **7774F1000**

Valore: **7774F1000**

Descrizione e bene/servizio: **SCAT C/BOTT FIBR. D7 BLU 35X25**

Quantità: **15.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.9500**

Valore totale: **44.25**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **7773F1000**

Valore: **7773F1000**

Descrizione e bene/servizio: **SCAT C/BOTT FIBR. D5 BLU 35X25**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.4100**

Valore totale: **68.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **7190CB000**

Valore: **7190CB000**

Descrizione e bene/servizio: **BUSTA C/BOTT PPL 5 PZ BIANCO**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.9500**

Valore totale: **11.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **02632B000**

Valore: **02632B000**

Descrizione e bene/servizio: **COLLA STICK 20 G. BUFFETTI**

Quantità: **25.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.8900**

Valore totale: **22.25**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **0353BW000**

Valore: **0353BW000**

Descrizione e bene/servizio: **CORRETTORE A PENNA BLU WIPE**

Quantità: **25.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.2100**

Valore totale: **55.25**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **006496B60**

Valore: **006496B60**

Descrizione e bene/servizio: **BL.NOTES MICHELANG.P.M. A4 5M 70FG 60G**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.0300**

Valore totale: **20.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **047840000**

Valore: **047840000**

Descrizione e bene/servizio: **DORSETTI RILEGAF.11MM BIANCO**

Quantità: **50.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.2200**

Valore totale: **11.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **003811MMN**

Valore: **003811MMN**

Descrizione e bene/servizio: **MARKER OHP P.M. NERO**

Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.8900**
Valore totale: **8.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **003809TBN**
Valore: **003809TBN**
Descrizione e bene/servizio: **MARKER PERM. P.T. NERO**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.8900**
Valore totale: **6.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **003809TBB**
Valore: **003809TBB**
Descrizione e bene/servizio: **MARKER PERM. P.T. BLU**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.8900**
Valore totale: **6.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **003809TBR**
Valore: **003809TBR**
Descrizione e bene/servizio: **MARKER PERM. P.T. ROSSO**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.8900**
Valore totale: **5.34**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **003811MFN**
Valore: **003811MFN**
Descrizione e bene/servizio: **MARKER OHP P.F. NERO**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.8900**
Valore totale: **10.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **029120BV0**
Valore: **029120BV0**
Descrizione e bene/servizio: **ELASTICI FET.VERDE1 KG 120X8**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.3800**
Valore totale: **7.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **003818F01**
Valore: **003818F01**
Descrizione e bene/servizio: **TEMPERAMATITE 1 FORO**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.5900**
Valore totale: **11.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **0354BRA30**
Valore: **0354BRA30**
Descrizione e bene/servizio: **RIGHELLO ALLUMINIO 30CM**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.0700**
Valore totale: **2.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **7392C1000**

Valore: **7392C1000**

Descrizione e bene/servizio: **CART.NA 3LEMBI CT.NO 25 PZ BLU**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **6.7500**

Valore totale: **27.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **7076L0950**

Valore: **7076L0950**

Descrizione e bene/servizio: **50 buste f.u. ppl med. sp.liscia**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.9400**

Valore totale: **58.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **ST77307**

Valore: **ST77307**

Descrizione e bene/servizio: **EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO - CF.20 PZ.**

ASSORTITI - 1- 5 MM

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **14.6000**

Valore totale: **14.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **9451SN070**

Valore: **9451SN070**

Descrizione e bene/servizio: **Ag. Giorn. - f.to 21x29,7**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **13.7700**

Valore totale: **55.08**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **003806BMX**

Valore: **003806BMX**

Descrizione bene/servizio: **SFERA STICK 1.0 COL.ASS.**

Quantità: **150.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.1500**

Valore totale: **22.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **003812B2N**

Valore: **003812B2N**

Descrizione bene/servizio: **PENNA SFERA FUSTO GOMMA NERO A
SCATTO BUFFETTI**

Quantità: **50.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.8900**

Valore totale: **44.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **VERBDVD-R47SIL**

Valore: **VERBDVD-R47SIL**

Descrizione bene/servizio: **50 DVD-R SPINDLE 16X 4.7GB 1 MATT
SILVER VERBATIM**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **26.5500**

Valore totale: **26.55**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **DBS2010172**

Valore: **DBS2010172**
Descrizione e bene/servizio: **NASTRO BIADESIVO 3M FORTE 19X1,5MT**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.8000**
Valore totale: **9.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **011484000**
Valore: **011484000**
Descrizione e bene/servizio: **PUNTI ZENITH 130E - CONFEZIONE 1000 PUNTI**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.9600**
Valore totale: **19.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **010065000**
Valore: **010065000**
Descrizione e bene/servizio: **FERMAGLI N.5 BUFFETTI PZ 100 BUFFETTI**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.5200**
Valore totale: **5.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **010063000**
Valore: **010063000**
Descrizione e bene/servizio: **FERMAGLI N.3 BUFFETTI PZ 100 BUFFETTI**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.3000**
Valore totale: **3.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **003801MHB**

Valore: **003801MHB**

Descrizione e bene/servizio: **MATITA IN LEGNO HB BUFFETTI**

Quantità: **48.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.3700**

Valore totale: **17.76**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **DBS2015305**

Valore: **DBS2015305**

Descrizione e bene/servizio: **RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE
OFFICE LINE D.65 A4 4D BIANCO**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.8000**

Valore totale: **96.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **003808GV0**

Valore: **003808GV0**

Descrizione e bene/servizio: **GOMMA PER CANCELLARE BIANCA VINILE
BUFFETTI**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.4400**

Valore totale: **8.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **01716AC00**

Valore: **01716AC00**

Descrizione e bene/servizio: **FORBICI 15,5CM ACCIAIO P.TONDA MANICI
IN ACCIAIO POLL 6**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.9500**
Valore totale: **11.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **ST25333**
Valore: **ST25333**
Descrizione e bene/servizio: **COPRIDORSO AUTOADESIVO IN PVC CF.10**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.2000**
Valore totale: **20.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **0204CM024**
Valore: **0204CM024**
Descrizione e bene/servizio: **NASTRO ADESIVO IN CARTA 19X50M**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.2500**
Valore totale: **12.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **0204CM027**
Valore: **0204CM027**
Descrizione e bene/servizio: **NASTRO AD.IN CARTA 50MMX50M COMET**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.3200**
Valore totale: **33.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **DBS2030000**

Valore: **DBS2030000**
Descrizione e bene/servizio: **ADESIVO TELATO PLASTIFICATO TPA MM.
38 X 25 MT.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **14.7541**
Valore totale: **14.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **ST80409**
Valore: **ST80409**
Descrizione e bene/servizio: **INCHIOSTRO BLU 28ml per TIMBRO IN
GOMMA**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.9500**
Valore totale: **14.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **011481000**
Valore: **011481000**
Descrizione e bene/servizio: **CUCITRICE ZENITH 548 E**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **21.3900**
Valore totale: **171.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **7400CXSS0**
Valore: **7400CXSS0**
Descrizione e bene/servizio: **Cart.na c/finestra 25pz assort 6 colori -
cartoncino ricicl**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.5000**
Valore totale: **9.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **024300000**
Valore: **024300000**
Descrizione e bene/servizio: **CARTA VELINA 21G 100X140 CM CONF.
100FG**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **33.9300**
Valore totale: **67.86**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **210201300**
Valore: **210201300**
Descrizione e bene/servizio: **RG RIGHE USO BOLLO 192 PG NUM 31X24,5**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.9700**
Valore totale: **50.91**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **006497B6S**
Valore: **006497B6S**
Descrizione e bene/servizio: **BL.NOTES SPIR. MICHELANG.A4 1R
BUFFETTI 21X29,7 60F 60GR**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.6200**
Valore totale: **16.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **0070SW1R0**
Valore: **0070SW1R0**
Descrizione e bene/servizio: **BL.SPIRAL. BK&WT 80G 1R**

Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.5800**
Valore totale: **10.32**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **013BF2269**
Valore: **013BF2269**
Descrizione e bene/servizio: **TIMBRO BUFFETTI FLASH 22X69**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **19.9200**
Valore totale: **79.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **013QN38TN**
Valore: **013QN38TN**
Descrizione e bene/servizio: **TIMBRO Q53 NERO TONDO 38 MM
XSTAMPER QUIX**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **22.1300**
Valore totale: **88.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **0223B1100**
Valore: **0223B1100**
Descrizione e bene/servizio: **PORTAPENNE MET. NERO**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.7000**
Valore totale: **10.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **CAN PG510**
Valore: **CAN PG510**
Descrizione e bene/servizio: **CART. NERO x CANON MP 240/260/IP2700**
CAP. STANDARD
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.3300**
Valore totale: **66.65**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **CAN CL511**
Valore: **CAN CL511**
Descrizione e bene/servizio: **CART. COL. x MP240/260/IP27 00 9ML**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **17.2400**
Valore totale: **86.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: **000124BK0**
Valore: **000124BK0**
Descrizione e bene/servizio: **COMP CANON BCI-24 NERO COMP**
6881A002 - 130
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.4600**
Valore totale: **1.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: **00051645A**
Valore: **00051645A**
Descrizione e bene/servizio: **COMP HP 45 NERO RIGEN 51645AE - 930**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.3700**
Valore totale: **26.74**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **000124C00**

Valore: **000124C00**

Descrizione bene/servizio: **COMP CANON S200-S300-I250 3COL 3
COLORI X6,5ML - 6882A002AA**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.1900**

Valore totale: **2.19**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: **001Q2612A**

Valore: **001Q2612A**

Descrizione bene/servizio: **COMP HP LASERJET 1 010-1012 BK NERO
2000+300 - Q2612A**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **19.0800**

Valore totale: **38.16**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **000TN3280**

Valore: **000TN3280**

Descrizione bene/servizio: **COMP BROTHER TN-3280 NERO RIGEN TN-
3280 - 8000**

Quantità: **25.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **24.2400**

Valore totale: **606.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **01ND116SE**

Valore: **01ND116SE**
Descrizione e bene/servizio: **COMP SAMSUNG D116 NERO COMP MLT - D116L/ELS - 3000**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **27.7000**
Valore totale: **166.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: **000TN2000**
Valore: **000TN2000**
Descrizione e bene/servizio: **COMP BROTHER TN-20 00 NERO RIGEN TN-2000 - 2500**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.1600**
Valore totale: **32.32**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: **0MLTD1082**
Valore: **0MLTD1082**
Descrizione e bene/servizio: **COMP SAMSUNG D1082 NERO RIGEN MLT-D1082S/ELS - 15 00**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **23.0900**
Valore totale: **23.09**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: **000DR3200**
Valore: **000DR3200**
Descrizione e bene/servizio: **COMP BROTHER DR-3200 Tamburo RIGEN DR-3200 - 25000**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **32.3200**
Valore totale: **258.56**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: **01MLTR116**

Valore: **01MLTR116**

Descrizione e bene/servizio: **COMP SAMSUNG R116 Tamburo RIGEN MLT - R116 - 9000**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **20.7800**

Valore totale: **62.34**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: **CAN CLI551MP**

Valore: **CAN CLI551MP**

Descrizione e bene/servizio: **MULTIPACK 4 COLORI CLI551 x PIXMA 6850**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **44.2300**

Valore totale: **221.15**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: **01CH563EE**

Valore: **01CH563EE**

Descrizione e bene/servizio: **COMP HP 301XL NERO RIGEN CH563EE - 480**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **11.5400**

Valore totale: **11.54**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: **01CH564EE**

Valore: **01CH564EE**

Descrizione e bene/servizio: **COMP HP 301XL COLORE RIGEN CH564EE - 330**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **14.5800**

Valore totale: **14.58**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 69

Codifica articolo

Tipo: **IBM28P2494**

Valore: **IBM28P2494**

Descrizione e bene/servizio: **CARTUCCIA DI STAMPA LASER HY R ETURN NERO**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **366.1800**

Valore totale: **366.18**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **CAN PGI550BK**

Valore: **CAN PGI550BK**

Descrizione e bene/servizio: **CARTUCCIA NERO x PIXMA MG5650 300P G**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **13.4300**

Valore totale: **67.15**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **4142.40**

Totale imposta: **911.33**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pag amento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **EASY OFFICE srl**

Codice CAB: ~~104826~~XXXX

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it